
 

Ecolo E4 
 

 

 

 
Uživatelský manuál 

 
!Produkt můžete používat pouze po prostudování tohoto manuálu! 

 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili náš produkt. Jedná se o vysoce inovativní elektrický pojízdný produkt. 

  

VAROVÁNÍ! Před používáním produktu se přesvědčte, že jste si řádně přečetl tento manuál a porozuměl instrukcím v něm 

obsaženým k používání tohoto produktu.  Před použitím se důkladně seznamte se všemi funkcemi a se způsobem ovládání 

přístroje, díky čemuž se vyhnete pádům a dalším nepříjemnostem atd. Uživatelský manuál se zmiňuje o všech pokynech a 

instrukcích, uživatel je povinen důkladně si je přečíst a řídit se jimi. Naše společnost není zodpovědná za jakékoliv následky, které 

mohou být výsledkem špatného zacházení s tímto produktem.  Pro další informace, nebo v případě doplňujících dotazů nás 

prosím kontaktujte. Při zjištění jakékoliv závady či podezření na závadu, je zákazník povinen tuto závadu okamžitě nahlásit prodejci, 

který se postará o případnou reklamaci. Je přísně zakázáno produkt po zjištění závady či při podezření na závadu dále používat a 

pokoušet se demontovat. Nabíjejte Ecolo pouze originální nabíječkou. 

 

INSTRUKCE, NUTNÉ KE SPRÁVNÉMU POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 

 

- Při uskladnění dbejte na to, aby bylo Ecolo uloženo v teplém, suchém prostředí. Neskladujte zařízení v prostorách a místech, kde 

hrozí její přehřátí (přímé slunce, automobil...). Doporučujeme Ecolo přikrýt, aby se nezaprášilo. 

- Ecolo udržujte čisté a suché. K čištění pužijte vlhký hadřík. 

 

VAROVÁNÍ!  

Před každou jízdou zkontrolujte kola, nabití baterie a celkový stav zařízení. Pokud zjistíte jakýkoliv problém, okamžitě se obraťte 

na Vašeho prodejce. Nevyměňujte ani neprovádějte jakékoliv úpravy součástek zařízení, které mohou zásadně ovlivnit 

ovladatelnost a užívání koloběžky či dokonce zapříčinit její zničení. Jakýmkoliv zásahem do zařízení ztrácíte záruku. 

 

Je zakázáno používat zařízení: 

 bez důkladného prostudování manuálu, 

 po požití alkoholu či návykových a halucinogenních 

látek, 

 bez použití ochranných pomůcek, pevné obuvi a 

pohodlného sportovního oblečení,  

 na vozovkách a veřejných komunikacích, v blízkosti 

automobilů či jiného nebezpečí, 

 v dopravních prostředcích, 

 k prudkému zatáčení ve vysoké rychlosti, jezděte 

takovou rychlostí, která odpovídá Vašim 

dovednostem, 

 hýbat se prudce či provádět jakoukoliv jinou 

činnost, která by mohla vést ke snížení pozornosti 

při řízení  

 

 

 v nepříznivém počasí, za deštivých dnů či dokonce 

ve sněhu. Uživatel je povinen zabránit jakémukoliv 

kontaktu s vlhkostí a kapalinou v jakémkoliv 

skupenství, 

 k jízdě v temných, potemnělých prostorách, 

 na mokrém, kluzkém, namrzlém, zabahněném, 

zasněženém, kamenitém či písečném povrchu, 

 na hrubém, hrbolatém či jinak nerovném povrchu, 

zakázáno je rovněž užití na rampách či obrubnících, 

vyhněte se veškerým překážkám, 

 

 

 

 

Výrobce: Eljet s.r.o., Kladenská 278/61, 160 00 Praha 6 

 

Jakékoliv užití obsahu materiálu, včetně jeho převzetí, je bez souhlasu firmy Eljet s.r.o. zapovězeno. 

Copyright © Eljet s.r.o. 

 



POPIS PRODUKTU 

 

 

1. Páčka zadní brzdy 

2. Řídítka 

3. Displej 

4. Páčka přední brzdy 

5. Plyn 

6. Tyč řízení 

7. Skládací mechanismus 

8. Bezpečnostní přezka 

9. Přední světlo 

10. Konstrukce kola 

11. Přední kolo 

12. Klakson 

13. Sedadlo 

14. Indikátor nabíjení 

15. Nabíjecí port 

16. Blatník předního kola 

17. Přední kotoučová brzda 

18. Stupačka 

19. Pouzdro na baterii 

20. Rám 

21. Motor 

22. Zadní světlo 

23. Ovládací skříňka 

24. Port nabíječky 

25. Blatník zadního kola 

26. Zadní kotoučová brzda 

27. Stojánek 

 

 

DISPLEJ 

 

1) Stisknutím tlačítka napájení zapnete Ecolo, dlouhým stisknutím vypínače zařízení vypnete. Pokud do 3 minut od zapnutí 

zařízení nedojde k žádné akci, za řízení se automaticky vypne. 

2) Na displeji lze zobrazit kapacitu baterie, aktuální rychlost, aktuálně najetou vzdálenost, celkově najetou vzdálenost či aktuální 

rychlostní stupeň 

3) Stisknutím šipky doleva se aktivuje přední a zadní světlo.  

4) Stisknutím šipky doprava se změní rychlost.  

5) Dlouhý stisk pravého tlačítka aktivuje tempomat. Opětovným stiskem tohoto tlačíka se funkce tempomatu vypne. 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTALACE ŘÍDÍCÍ TYČE 

 

 

 

 

BATERIE A NABÍJENÍ 

 

Dobíjejte baterii pouze originálním adaptérem. Naše společnost nenese odpovědnost za poškození baterie v důsledku používání 

neoriginálního příslušenství od jiných výrobců. 

 

Před prvním použitím, prosíme, dobijte baterii doplna.  

 

Postup nabíjení: 

Otevřete gumový ochranný kryt nabíjecího otvoru a vložte konektor nabíječky do nabíjecího otvoru.  

Připojte konektor nabíječky do sítě.  

Indikátor nabíječky zčervená  zařízení se nabíjí 

Indikátor zelená  zařízení je plně nabito   

 

Nepoužívejte baterii v následujících případech: 

1) Baterie vydává značné teplo či zápach 

2) Únik jakékoliv substance/tekutiny .  

 

 

 

 

 

Krok 2: Umístěte 

tyč do přední trubky 

s úhlem 90 stupňů. 

M6 Imbusový klíč 

Krok 1: Vytáhněte 

bezpečnostní 

klapku, zatlačením 

klapky otevřete 

skládací části. 

Krok 3: Utáhněte 

vnitřní zásuvku na 

50% pomocí 

imbusového klíče 

M6. 

. Krok 4: Zavřete klapku, 

držte přední kolo v 

rovině nastavte rukojeti 

do správné polohy. 

Krok 5: Otevřete klapku, 

utáhněte šroubovou objímku 

pomocí imbusového klíče M6. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


